МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК
ШЕРНУР МУНИЦИПАЛ
РАЙОНЫСО МАРИСОЛА
ЯЛ КУНДЕМ
ДЕПУТАТ – ВЛАК ПОГЫНЫН
РЕШЕНИЙЖЕ

РЕШЕНИЕ
СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ
МАРИСОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРНУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

РЕШЕНИЕ № 127

	  ХХI сессия
   IV созыва
	            от 29 сентября   2021 года

О признании утратившим силу решения Собрания депутатов муниципального образования «Марисолинское сельское поселение» «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Марисолинского сельского поселения»
 от 27 сентября 2013 г. № 157

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации
от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации деятельности местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 11 июня 2021 г. № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Марисолинского  сельского поселения Сернурского муниципального района Республики Марий Эл, Собрание депутатов Марисолинского сельского поселения   решило:
1. Признать утратившим силу:
· решение Собрания депутатов муниципального образования «Марисолинское сельское поселение» от 27 сентября 2013 года № 157 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Марисолинского сельского поселения»;
- пункт 2 решения Собрания депутатов Марисолинского сельского поселения от 26 июня 2020 г. № 46 «О внесение изменений в некоторые решения Собрания депутатов Марисолинского сельского поселения, касающихся   имущественного и земельного отношений».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Марисолинского сельского поселения,
Председатель Собрания депутатов				  С.В.Петухова